
  
  



    
      
		
		

    
    
      
        [image: ]
      
    

    
    
		

		


		
		



Akademie věd ČR - Dozorčí komise Akademického sněmu





		

		


		
		


		

		




		
		



		

		






		
		


		

		


		
		

  Vyhledávání

  
   
     
  	    Vyhledávání
	    
	      Vyhledávání
   	      
	      
	      
	    
	    
	      Celý intranet
	    
	    
	     Aktuální oblast
	    
	  

   

  

		

		


		
		
	Úvod
	Kurzy
	Akademická kavárna
	Aktivity
	Média
	Ústavy Brno
	Pobočky Brno
	Spolupráce s VŠ
	Kultura
	Galerie
	Kontakty



		

		


		
		



[image: petrov.gif]





		

		


		
		

[image: Facebook]
		

		


          
    

    

        
       
       
         
		
		
    


		

		


		
		


Akademický bulletin


[image: Akademický bulletin]





		

		


		
		
		  

Aktuality AV ČR






				

				
		
				
					[image: ]
			

		
			
				Hodnocení „šité na míru“: mladí vědci a vědkyně se seznámili s jeho principy

			

			
				Na sedm desítek mladých vědců a vědkyň ze 40 pracovišť diskutovalo 4. dubna 2024 v sídle Akademie věd ČR na Národní třídě o hodnocení výzkumné a odborné činnosti pracovišť. ...

		

	


  
		
				
					[image: ]
			

		
			
				Umění spojovat. Tři vědci převzali za svou práci medaile Akademie věd ČR

			

			
				Propojují vědní odvětví, badatele i odborníky s veřejností. Do svých oborů navíc vnášejí nové prvky a podněty. Za svou práci nyní získali medaile za zásluhy zoolog Ivan Horáček, slavista a medievista Christian Lübke a archeolog Jan Mařík. Ocenění jim 21. ...

		

	


  
		
				
					[image: ]
			

		
			
				Tým z Akademie věd objasnil modrou hádanku a získal Cenu Wernera von Siemense

			

			
				Azulen hojně využívá farmacie pro jeho zklidňující účinky. Vědce ale zajímá i kvůli neobvyklým vlastnostem – například jeho barva je modrá, ačkoli by taková být neměla. Další rébus spojený s azulenem nedávno rozluštil tým z Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR. ...

		

	


  
		
				
					[image: ]
			

		
			
				Podílel se na přelomovém výzkumu. Nyní archeolog Vitalii Usyk působí v AV ČR

			

			
				Spolupracovat na objevu, který mění dosavadní znalosti o dějinách lidstva, se nepoštěstí každému. Vitaliji Usykovi, který je spoluautorem nové přelomové studie publikované v časopise Nature, se to ale podařilo. ...

		

	


  






		

		

           
         

         

       
                  
                                
      
  

       
        
    
    
      
        
          
		
		

		

		


		
		


		

		

[bookmark: top]
         





		
		



		

		









   Velice se omlouváme za vzniklé potíže. Požadovaný dokument bohužel nebyl v naší prezentaci nalezen.

  

 Tento problém mohl vzniknout změnou struktury a adresace našich webových serverů či špatným napsáním www adresy z Vaší strany. Pokud máte stránku uloženou ve Vašich záložkách (Oblíbené), po nalezení správné stránky si tento odkaz opravte, prosím.
 

 Pokud přicházíte na naši prezentaci pomocí přímého odkazu z jiného webu, zašlete nám, prosím, adresu webu, ze kterého jste přišli a umístění odkazu na tomto webu tak, abychom mohli kontaktovat administrátora tohoto webu a poskytnout mu odkazy správné.

  Možné řešení vzniklých potíží:


  
	Ujistěte se, že jste www adresu napsali správně.



  	Pro vyhledání dokumentu použijte Vyhledávací formulář.



  	Zkuste vyhledat dokument z hlavní stránky.



  
  V případě, že výše uvedené možnosti neřeší Váš problém a stránku nemůžete nalézt žádným způsobem, kontaktujte prosím správce webu. 
 






		
		



		

		




  
          
		
		
 



Vytisknout
Poslat emailem
Zpět
Nahoru




		

		



       


 
 
    
   
    
    
    
      
		
		
© Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  |  Mapa stránek

Webmaster: webmaster@cas.cz



		

		


          
    

    
   

   


   
  